Il Kup Grada Nisa
Nis, 16. - 17.4.2011

Event 13
4/17/2011

Men, 50m Backstroke

Open
Results

Points: FINA 2008

Rank

10 years and younger

1.
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10.
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14.
15.
16.
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

DSQ

VUKOTIC, Luka
CIKARIC, Luka
JOVANOVIC, Djordje
CIRIC, TADIJA
DJORDJEVIC, VELIKO
BUJIC, David

KRSTIC, Lazar
BOGDANOVIC, Petar
JANKOVIC, Veljko
PETKOVIC, ANDRIJA
JEVREMOVIC, Vukasin
RISTIC, VELJKO
JOVANOVIC, Nikola
ODOQOVIC, Uros

ILIC, Djordje

TASIC, Dusan
STOJANOQVIC, NIKOLA
RAJIC, UROS
MLADENOQVIC, Milos
TODOSIJEVIC, Stefan
MILUTINOVIC, Radivoje
VUKAJLOVIC, VELJKO
SIMIC, Marko

CANIC, UROS

RELJIC, MARKO
TESIC, PAVLE
GUSEVAC, Veljko
MITAKQVIC, Igor
ALEKSIC, Strahinja
S.W.6.2.

11-12 years

DANEV, Marko

ICIC, ALEKSANDAR
KRTINIC, Marko
PETROVSK, Davor
LAZAREVIC, Bogdan
IVAN, Simonovski
CIKRASKI, Andrej
RISTOVSKI, llija
GOCEYV, Kristijan
NIKOLIC, FILIP
DJORDJEVIC, Dusan
DERVISEVIC, Nemanja
MILOSAVLJEVIC, Stanko

YB
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01
01
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01
02
01
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99
99
00
00
99
00
99
99
00
00
99
00
00

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub " Napredak™
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

Plivacki klub "Rasina" Krusevac

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pk Aqua 235 Jagodina
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis

Plivacki klub "Rasina" Krusevac

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Pk Poseidon Paracin
Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Pk Aqua 235 Jagodina

Pk Td Bor

Pk Td Bor

Plivacki klub Olimpija Bor

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Olimpija Bor
Orion

PK Barakuda

Olimpik

Pk"delfin"skopje

AlexDelfini

Pk"delfin"skopje

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Olimpija Bor
Plivacki klub Sveti Nikola Nis

Time

39.33
41.08
44.16
45.02
45.10
4541
45.56
46.22
46.22
46.41
47.60
49.24
50.55
50.81
51.38
51.76
53.48
53.52
53.70
54.34
54.54
54.92
56.41
56.53
59.42
59.69
1:14.05
1:18.91
1:08.73

37.84
39.20
41.40
41.48
41.98
42.13
42.77
43.04
43.55
45.43
46.33
50.00
57.86

Pts RT

253
222
178
168
167
164
162
156
156
154
142
129
119
117
113
111
100
100
99
96
95
93
86
85
73
72
38
31

284
255
217
215
208
205
196
193
186
164
154
123

79
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Il Kup Grada Nisa
Nis, 16. - 17.4.2011

Event 13, Men, 50m Backstroke

13 - 14 years

1. SEKULOVIC, Sekul
KOSTIC, Petar
CEROVAK, Igor
DJORDJEVIC, DJORDJE

MILENKOVIC, ALEKSA
MILIKOVIC, Mijodrag

. ANTONIJEVIC, Aleksandar

. BOGDANSKI, Boris
10. VUKICEVIC, Petar
11. VUKASIN, VUKAJLOVIC
12. FILIC, STEFAN
13. KOSTADINOV, Filip

15 - 16 years

NIKOLIC, Uros

JOVIC, Vukasin
MISHEVSKI, Leonid
STOJANOVSKI, Stefan
JOVANOVSKI, Darko
MARINOV, Marin

LAZAREVIC, Andrija
RISTIK, Stefan
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17 years and older

IVANOVIC, SAVA
LEKIC, Lazar
DJORDJEVIC, Aleksa
STOJILKOVIC, Milan
KOSTIC, Luka
JANKOVIC, LUKA
STANIMIRQVIC, Danilo
DIMITRIJEVIC, UROS

=

© N MWD

EXH KALAC, Vivit

2
3
4,
5. JOVANOVIC, ALEKSANDAR
6
7
8
9

RANDJELOVIC, NEMANJA
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95
96
96

90
94
93
89
94
90
93
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00

Plivacki klub "Rasina" Krusevac
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Rabotnicki

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Pk Poseidon Paracin

Pk Agua 235 Jagodina

Biser

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Pk"delfin"skopje
Pk"delfin"skopje
Pk"delfin"skopje
Pk"delfin"skopje

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub "Rasina" Krusevac
Rabotnicki

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub "Jagodina 2000"
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub Sveti Nikola Nis

Pk"delfin"skopje

32.23
33.52
33.82
34.27
34.62
37.09
37.57
37.87
39.75
44.47
45.11
47.89
57.17

31.42
32.60
33.00
33.21
34.11
34.44
36.66
43.56
48.60

27.97
28.92
30.66
31.42
32.42
35.18
35.67
38.97

40.17

459
408
397
382
370
301
290
283
245
175
167
140

82

495
443
428
419
387
376
312
186
134

702
635
533
495
451
353
339
260

237
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